披露日期

担保额度
实际发生

日期

实际担保

金额
担保类型

担保物（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
44,500

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
81,280

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
160,280

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
65,152.39

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
768.88%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余

额（D）
0

对未到期担保合同，报告期内已发生担保责任

或有证据表明有可能承担连带清偿责任的情况

2020 年 1 月 13 日，辽渔医院与广发银行股份有限公司大连分行签订《授

信额度合同》，约定广发银行大连分行向辽渔医院提供授信额度敞口最高限

恒康医疗集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

30

说明（如有） 额为 4800 万元，恒康医疗为其提供连带责任担保。广发银行大连分行分期

向辽渔医院提供借款共计 4800 万元。因辽渔医院已出售，2020 年 12 月，

广发银行大连分行将辽渔医院及恒康医疗诉至法院，要求法院判令辽渔医

院偿还原告借款本金 4800 万元，恒康医疗承担连带保证责任。2021 年 4

月 23 日公司收到大连市中级人民法院的一审民事判决书，判决大连辽渔医

院偿还广发银行大连分行借款本金 47,882,542.22 元及利息 157,325 元，恒

康医疗承担连带清偿责任，保证人在承担保证责任后有权在承担清偿责任

的范围内向债务人大连辽渔医院追偿。目前该案公司已上诉。

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用。

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用。

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

恒康医疗集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 21,149,495 1.13%   -19,322 -19,322 21,130,173 1.13%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 21,149,495 1.13%   -19,322 -19,322 21,130,173 1.13%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 21,149,495 1.13%   -19,322 -19,322 21,130,173 1.13%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,844,086,935 98.87%   19,322 19,322 1,844,106,257 98.87%

 1、人民币普通股 1,844,086,935 98.87%   19,322 19,322 1,844,106,257 98.87%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,865,236,430 100.00%   0 0 1,865,236,430 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司离任高管王勇先生解除其限售股份19322股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

恒康医疗集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

左槟林 23,625 0 0 23,625

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作

指引》董监高股份及其变动管理相关要

求，现任高管所持股份按要求予以锁定。

按高管锁定股条

件解锁

王玉珏 7,950 0 0 7,950

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作

指引》董监高股份及其变动管理相关要

求，离任高管所持股份按要求予以锁定。